
^  ш 
'Шё0

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 17.02.2020 № 154

В связи с принятием закона Вологодской области от 07 февраля 2022 
года № 5077-03 «О внесении изменений в закон области «Об 
административных правонарушениях в Вологодской области»», на 
основании пункта 3 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 25 декабря 2017 года № 43 «О разграничении 
полномочий между органами местного самоуправления района в сфере 
административных отношений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу Перечня должностных лиц Администрации 
Вытегорского муниципального района, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
законом Вологодской области от 08 декабря 2010 года № 2429-03 «Об 
административных правонарушениях в Вологодской области» (с 
последующими изменениями), утвержденного постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 17 февраля 2020 
года№ 154, следующие изменения:

1) в графе 3 пункта 6 цифры «3.5,» исключить;
2) в графе 3 пункта 14 цифры «3.5,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2022 № 560
г. Вытегра

Временно исполняющий полномочи 
руководителя Администрации райо] И.В. Перцев


